
gt l Potvrzení Objednávky
3M česko, spol. s r.o.
V ?arku 2343/24
l 48 00 PBA|IA
Česká Republika

Strana 1 z 3

I

,-f -'3M'erkÓ§Po|,sr,o,|Y?arku2343/24] 14800Píah34lČeskáRepublikaIDlč:CZ4,]l956sálteo,o,, 195698|MěstsŘýsoudvpraze,oddí1C,vložka3zz9]www.]m,czI J,
obchodní vaah mezi KuPu.jicim/odběratelem a 3Ú se říciíobchodními podminkanri společnosti 3M česko, spo1. s r.o. účinnými v době u7avřeníKupnl 5m uvy, ^tc', Jsou k dispozici na internetových stránkách www.3M,cz. Pokud však byla mezi 3M a Kupujicím uzaviena DistribUtorská smlouva, Rámcová kppnismlouva, nebojiná 5mlouva o dodávkách VýrobkŮ 3M, majÍ Ustanoveni takové smlouvy pád u5tanoveními táchto obchodních podmínek přednost.5polečnost máUzaVřenou smloUVu o sdruŽeném pInění se sooleČností EKo- (oM a.s. pod klientským tist# er<-rooooo023. Pokud ,/e na této faktUře elektrozařizení, je v jeho ceně zalrrnut' recyklačni poplatek REMA systému iceník.le uveden na www.renlásystem,cz).

odesííatel

4009

3M DABROWA GoRNlcz

Datum Vaší
objednávky

Datum objednávky
3M

Požadovaný
termin dodání

Vaše
řefeíence

2083087

3M referen(e

401 2532103

Platební pódmínky

90 dní od data Vystavení faktuřy

DopraVce Dodací podmínky

DDP DDP

3M kontakt

Telefon;
Fax:

E-mail:

Fakultni nemocnice v Motole
V UValU B4l1
1 50 06 PRAHA 5

č€sKÁ REPUBLIKA

Cís]ozákazníka: 16221421

Fakultni nemocnice v Moto]e
V UValu 84ll
l 50 06 PRAI]A 5
ČESKÁ REPUBL]KA

Číslo zákazníká: 1 622 l 421

FAKULTNl NEMOCN CE V MOTOLE
SZM lN MoToL,
V UVALU B4l1
,]50 

06 PRAHA 5 fu,toToL
cE5KÁ REPU8t lKA

Císlo zákaznika; 20273O11
Poznám ky:

_.,:

Poiožk;

3M skladové čislo
3M lD

EAN/UPc č. .,
Katalogové číslo

Vaše číslo položky

Popis
- obj,
množství

Množstv í
k dodání

Požadova ný
termín cjodáni

Předpokl.
termín dodání

-led notková
cena Cástka

]0 71 00063760

507073870074 l l

]5]B 0

3M'" Durdpore'' Chirurgická pá5ka 1 538-0

Země púvodu: Německo

CoNTRACT $D003391707

2

BoX BoX

!\

06.0l,202l ] 929,6000 3 859,20

71a0063762

5070738700742B

1 538_ l

3M'" Durapore'" chirur9ická páska, ] 538 ]

Země púvodu: Německo

CONTRACT d:D0033911a7

7

BoX

}

8oX

06,01 .2021
,] 

831,2000 12 8 ] B,40

30 7100063763

50707]870074]5

i 5]8"2

3M'" Durapore'" Chirurqická pá5ka 153B-2

Zenrě původu: Něn]ecko

CONTRACT ]/;D003 39 1 7 07

5

tsOX

5

BoX

06.01 .2021 1 974,000a 9 870,00

40 7,100063764

5o7o}387o07442

]5383

3M'" Durapore'" Chirurgické pá5ká 1538-3

Země původu: Německo

CONTRACT ť:D0033917a7

3

BoX

3

BoX

06.0 ] ,2021 1 656,0000 4 968,00



fllrl Potv rzení Objednávky Strana 2 z 3

vaše reference

208308 7

3N4 jkladoVé či5]o

3M lD
ÉAN/UPc č.

Katalogové číslo
Vaše číslo položky

Popis
obj.

množství
M n ož5tv í

k dodáni
Požadovaný

termin dodání
Předpokl.

termín dodáni
]ednotková

c€na
Cástka

50 71 00,] 7961 8

]0707]877B21 7B

] 657R

3M'" Teqaderm'- CHG chlorhexidin glukonát 1,V,

Krytí, l657R

Země původu: USA

CONTRACT #:S300450831 20

20

KAR

20

KAR

06.01.202,1 4 400,0000 88 000,00

60 71o009601 5

307073877a2185

1 ó58R

3M- TEGADERM,, CHG cHLoRHExlDlN GLUKoNÁT

l.V. KRYTí, ] 658R

Země pťrvodu: USA

CONTRACT #:530045083 1 20

KAR

2o 06.01.2{J2l 4 400,0000 88 000,00

1o 7,1000960,1 7

]0707]877822o8 ,

] 66oR ,!

]M* TEGADERM* cHG CHLoRHEXlDíN 6LUKoNAT
l.V. KRrri, 1660R

Země původu: USA

CONTRACT #:S30045083 1 20

20

_ KAR

20

KAR

06.01.2021 4 1 75.0000 83 500.00

80 71 00l 39576

0405459fi256,]3

cí]F 10-250,]

3M'' curos'' Dezinlekční uzáVěr lV Vstupů,

CFF']0 250R cURos, n.1 stripech
GRN l o/sT 25 sTi cAR

i'1
Země půvo,dui Polsko

CONTRACT #:D003855578

5

BoX

5

Box

06,0l .2021 10 
,]00,0000 50 500,00

90 11oa027448

040467]9879854

9272

3lvl Cav]lon'" Myci a čisticí ubrousky,9272

Země původu: Německo

CONTRACT í:530045083 ] 20

,]0

BoX

10

BoX

06.01,?021 596,8896 5 968.90

100 71 00027906

0.10467 l 9883684

921 4

3M Cavilon'' l nkontinenční ubrousky, 927 4

Země původu: Německo

CoNTRACT #:S30o450831 20

]0

BoX

,]0

BoX

1 2,0,1 .2021 639,9000 6 399,00

110 7000086395

50707387469035

J346E

3M'" Cavilon'" Nedráždivý bariérový film,

mechanický sprej, 28 ml, 3]4óE

Země původu: U5A

CoNTRACT #:S300450831 20

2

BoX

2

BoX

06.01.2021 2 040,0000 4 080,00

-.f -'
ivi Le5Ku' }|'Ul' ' ""iJr,li^,"ri;;;;; *;;"j;;/o!;-ě;;;";; a 3M se řídí obchodními podmínkami s 

jolečnosti 3M česko, spol. si.o. účinnými v době uzavřeni ku-Pni

,,_:u k dispozici na internetovýcll stránkách www.3M.cz. Pokud však byla mezi 3M a Kupujícim uzavřena Distributorská smlouva. Rámcová kupoi smlouva,

nebo jiná smlouva o dodávkách Výrobků 3Í,i1, mají ustanovení takové smlouvy pied ustanoveními ičchto obchodních podmínek přednost, SPo|eřnost má tvavřenou

stnlouvuosdruženémplněniseipot'e+nostitró KÓMa.s,podktientskýmčíslemEK-F00000023.Pokudj€natétofaktuřeelektíozařizenÍ,jevjehocenězahrnUtrecYklaČní
poplatek REMA systému {ceník,je uveden na www,remasystem,cz),



St l Potvrzení Objednávky
3M reference/

4012532,103

§trana 3 z 3

potvrzení objednávky č,

Položka

3M 5kladoVé číslo
3M lD

EAN/UPc č.

Katalogové číslo
Vaše číslo položky

Popi5 obj.
m no žslv i

Množstvi
k dodání

Požadova ný
termín dodání

P řed pokl.
termin dodán]

Jed notková
cen a

částka

120 7,]0021 9888

04054596793583

3392G

3M'* Cavi|on'* Ochranný bariérový krem, 92 g,
33 92G

Země původu: UK

CONTRACT {:D003484985

5

BoX

5

8oX

04.0l ,2021 06,0],2021 3 792,0000 1 B 960,00

l30 7100] 3996,1

ó4o54596430167

6640EU

3M* loban'" Antimikrobiá]ní lncizní rouška ó640,
§teril n í

Země puvodu: Polsko

CONTRACT *:S3O045083 i 20

)

8oX

2

BoX

06.o.,.2021 4 000,0000 8 000,00

cástka celkem bez DPH Cena bez
DPH:

384 923,50 CZK

Dodatečne poplatky mohou být zahtnuty v objednávce

h1

i

-.f -'
3MČesko,sPol.s,r.o.IVParku234]/24|14800Praha4]ČeskáRepublikaIDlč;CZ411956nal'Co,n,l95698]Mě§řkýsoudvpraze,oddílc,vložka3729|www.3m,czl fiel;

)bcnodn Í Vztah mezi KuPujícÍm/Odbě16telem a 3M se řidí Obchodními podrnkrka mi společnosii 3M česko, spol, s r.o, účinnými v době u3avieni kupni
JlllrUUvy| 

^!ť]cJ>Uu 
k dispozici na internetových stránkách wrvw.3M.cz. Pokud Však byla mezi 3M a Kupujícím uzavřena Distributoíská 5mloUVa, Bdmcová kuqní smlouva,

nebojiná smlouva o dodávkách VýrobkŮ 3lV1, mají ustanoveni takové 5mlouvy před ustanovenín]i těchto obchodnich podmínek piednost, Společno§t má užavienou
smlouvu o sdruŽeném plnéní se spoleřnoslí EKo- KoM a.s. pod klientským čislen EK Foooooo23. Pokud je na této íaktuře elektrozařízení, je V jeho ceně Zahřnut re(yklačni

poplatek REMA systému {ceník je uveden na www.remasystem.cz).

t\


